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Tárgy (11.np.): Előterjesztés a Tiszavasvári Sportegyesület 2024. évi szakmai és 
pénzügyi beszámolójáról 

Előadó:  Balázsi Csilla polgármester 
Témafelelős: Bodnár Anita köztisztviselő 
 
 
Szőke Zoltán képviselő visszatért az ülésterembe, így ismét 11 fővel folytatta munkáját a 
Képviselő-testület.  
 
Bizottsági vélemény: 
 
Volosinóczki Béláné a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága 6 igen egyhangú 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül javasolja a határozat-tervezet elfogadását a 
képviselő-testület számára. 
 
Dr. Bur Beáta a Szociális és Humán Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Szociális és Humán Bizottsága 6 igen egyhangú 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a határozat-tervezet elfogadását a 
képviselő-testület számára. 
 
Fercsák Nándor elnök: 
Köszöntötte e jelenlévőket, majd elmondta, hogy 2024. júniusában történt egy tisztújító 
közgyűlés, ahol megválasztották elnöknek. Szakosztályi szinten is történt egy változás, a 
labdarúgásnál László Zoltán helyett Szolyka Gergő lett a szakosztályvezető. Az egyesületnél 
továbbra is az az irányvonal, amit az elődök meghatároztak, azt továbbra is megtartják. A 
labdarúgó pályán már két zuhanyzó felújítása folyamatban van. Két nagy szakosztályuk van, a 
kézilabda és a labdarúgás. Mindkét szakosztályban 150-150 utánpótlás játékosuk van. Nagy 
öröm számukra, hogy a környező településekről jönnek utánpótlás játékosok. Nagyon fontos 
az utánpótlás, ugyanis kézilabdában is azért kellett visszalépni egy osztályt, mert nem volt 
megfelelő számú utánpótlás. Az egyesületnek továbbra is hét szakosztálya van. A jövőben 
szeretnék ezt bővíteni. Felajánlásból készítenek egy egységes honlapot, ahol minden 
szakosztály megmutathatja magát. Az a céljuk, hogy mindenkinek egyforma melegítője 
legyen, így most megrendeltek 160 db-ot. Reklám szerződésekkel próbálják az egyesületet 
fenntartani.  
 
Balázsi Csilla polgármester: 
Az egyesületek jelentős tömegben tudnak fiatalokat sportolásra ösztönözni, ami egy értelmes 
időeltöltést jelent. Nemrégiben egyeztettek a Tiva-Szolg Nonprofit Kft., a TSE és 
Tiszavasvári Sportklub vezetésével, illetve a város vezetése, és közös gondolkodást kezdtek el 
abban, hogy milyen erőforrásokat tudnak megszerezni különböző TAO támogatásokkal, és ezt 
hogyan tudják majd az ingatlanok fejlesztésére fordítani. A beruházásokra kicsit most korlát 
van. Még két nagy beruházás van függőben. Az egyik 135 milliós a sportcsarnoknak a 
felújítása, főleg a tetőre vonatkozik. Az Alkaloida gyár tett ígéretet, hogy ennek a feltöltése 
megtörténik. Illetve a labdarúgó szakosztálynak van még egy 35 millió forintos keret, amit 
június 30-ig el kell költenie.  
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Balázsi 
Csilla polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 
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A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

32/2025. (II.20.) Kt. számú 
határozata 

 
A Tiszavasvári Sportegyesület 2024. évi szakmai és pénzügyi beszámolója 

 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Sportegyesület 2024. 
évi szakmai és pénzügyi beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

I. Tiszavasvári Sportegyesület elnöke által benyújtott - a Tiszavasvári 
Sportegyesület 2024. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló - 
beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 
II. Felkéri a Polgármestert, hogy tájékoztassa a Tiszavasvári Sportegyesület 

elnökét a hozott döntésről. 
 
 

 
Határidő: azonnal Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
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Tárgy (12.np.): Előterjesztés a Tiszavasvári Diáksport Egyesület 2024. évi szakmai 
és pénzügyi beszámolójáról 

Előadó:  Balázsi Csilla polgármester 
Témafelelős: Bodnár Anita köztisztviselő 
 
Bizottsági vélemény: 
 
Volosinóczki Béláné a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága 6 igen egyhangú 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül javasolja a határozat-tervezet elfogadását a 
képviselő-testület számára. 
 
Dr. Bur Beáta a Szociális és Humán Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Szociális és Humán Bizottsága 6 igen egyhangú 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a határozat-tervezet elfogadását a 
képviselő-testület számára. 
 
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Balázsi 
Csilla polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 
 
A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

33/2025. (II.20.) Kt. számú 
határozata 

 
a Tiszavasvári Diáksport Egyesület 2024. évi szakmai és pénzügyi beszámolójáról 

 
 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Diáksport Egyesület 
2024. évi szakmai és pénzügyi beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

I. Tiszavasvári Diáksport Egyesület elnöke által benyújtott - a Tiszavasvári 
Diáksport Egyesület 2024. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló - 
beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 
II. Felkéri a Polgármestert, hogy tájékoztassa a Tiszavasvári Diáksport Egyesület 

elnökét a hozott döntésről. 
 

 
Határidő: azonnal Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
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Tárgy (13.np.): Előterjesztés a Tiszavasvári Polgárőr Egyesület 2024. évi szakmai 
és pénzügyi beszámolójáról 

Előadó:  Balázsi Csilla polgármester 
Témafelelős: Bodnár Anita köztisztviselő 
 
Bizottsági vélemény: 
 
Volosinóczki Béláné a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága 6 igen egyhangú 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül javasolja a határozat-tervezet elfogadását a 
képviselő-testület számára. 
 
Ráduly Zsolt képviselő: 
Mint vezetőségi tag elmondta, hogy köszönik a támogatást. Mindig hangsúlyozzák, hogy 
önként, mindenki szabad idejében végzik ezt a munkát. Sokszor tapasztalnak támadásokat a 
polgárőrség ellen, hogy hol vannak, miért nincsenek ott. A város közbiztonságának a 
javításához szeretnének hozzájárulni. Ehhez most rendelkezésre áll egy használt gépkocsi, 
ami gyakran meghibásodik. Keresik a pályázati forrásokat. Jelenleg egy garázsuk van, amit 
raktárként is használnak. Szeretnének egy raktárhelyiséget, amihez kérték az Önkormányzat 
segítségét.  
 
Balázsi Csilla polgármester: 
Elmondta, hogy lehet mindig számítani a polgárőrség munkájára. Minden rendezvényen ott 
vannak. Az államtitkári egyeztetésen kiemelt feladat a polgárőrségek támogatása, egy kiemelt 
pályázati lehetőségnek sorolták fel. Az következő fél évben minden megfigyelő rendszer a 
hivatal épületében lesz, és ebben kérnék majd a polgárőrség segítségét.  
 
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Balázsi 
Csilla polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 
 
A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

34/2025. (II.20.) Kt. számú 
határozata 

 
A Tiszavasvári Polgárőr Egyesület 2024. évi szakmai és pénzügyi beszámolója 

 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Polgárőr Egyesület 
2024. évi szakmai és pénzügyi beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

I. Tiszavasvári Polgárőr Egyesület elnöke által benyújtott a Tiszavasvári Polgárőr 
Egyesület 2024. évi szakmai és pénzügyi beszámolóját a határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja. 
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II. Felkéri a Polgármestert, hogy tájékoztassa a Tiszavasvári Polgárőr Egyesület 
elnökét a hozott döntésről. 

 
 

 
Határidő: azonnal Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
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